



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**„Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen
Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“**

Číslo Objednatele S-0040/00410021/2024/01/2025



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 16. 10. 2024, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

se sídlem: Hutská 1375, Kladno 272 01

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle Pr, vložka 904

zastoupený: Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

IČO: 00410021

Bank. spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

KONSIT a.s.

se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 752

jednající: Ing. Jiří Urbanem, členem představenstva

IČO: 18630197 DIČ: CZ18630197

Bankovní spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



Článek I. Předmět dodatku č. 1

1. V rámci provádění prací na díle „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (Demolice betonového chodníku a betonových prvků a zaplavení nádrže popílko-cementovou suspenzí; Drenáž a hydroizolace obvodových stěn, demolice a změna konstrukcí, vyrovnaní podlah a zasypání topných kanálků, demontáž technologického zařízení; Navýšení chybějících výměr podkladních betonů a izolací; Změna skladeb; Sanace betonu; Hydroizolační stěrka), v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0040/00410021/2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující podmínky dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. 1, odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr:

Projektová dokumentace název stavby: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21, projektant Ing. arch. Josef Zelenka – projekce, Ing. arch. Petr Pašek – projekce a kolektiv

*v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jen jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6**“).*

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. 3. odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku 1 této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 23 642 883,15 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve



vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 965 005,46 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 28 607 888,61 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 19 260 937,46 Kč bez DPH, tedy 23 305 734,45 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 4 381 945,59 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 23 642 883,15 Kč bez DPH, tedy 28 607 888,61 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	19 260 937,56 Kč	4 044 796,89 Kč	23 305 734,45 Kč
Dodatek č. 1	4 381 945,59 Kč		
Celková nová cena díla	23 642 883,15 Kč	4 965 005,46 Kč	28 607 888,61 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 063-08/2025/RK ze dne 27. 2. 2025.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

V dne.....

Objednatel

**Mgr.
Lukáš
Krinke**

Digitálně
podepsal Mgr.
Lukáš Krinke
Datum: 2025.03.11
15:27:47 +01'00'

V dne.....

Dodavatel

**Ing. Jiří
Urban**

Digitálně
podepsal Ing. Jiří
Urban
Datum:
2025.03.11
07:50:50 +01'00'

Mgr. Lukáš Krinke
ředitel

Ing. Jiří Urban
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 182 249,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	182 249,83	38 272,46
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 220 522,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum: 13. 3. 2024
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		182 249,83	220 522,29	
01	Stavební část	179 910,98	217 692,29	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	2 338,85	2 830,01	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21				
Objekt:	01 - Stavební část				
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna			Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.			Projektant:	ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis					Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem					179 910,98
HSV - Práce a dodávky HSV					179 910,98
1 - Zemní práce					155 008,50
998 - Přesun hmot					24 902,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21				
Objekt:	01 - Stavební část				
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna			Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.			Projektant:	ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							179 910,98	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				179 910,98	
D		1	Zemní práce				155 008,50	
1	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	5,892	4 150,00	24 451,80	CS ÚRS 2024
			Betonový chodník					
			10,98*2*0,2		4,392			
			Betonový bloky					
			0,65*0,5*2*2		1,500			
			Součet		5,892			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,892	300,00	1 767,60	SOD
3	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,892	220,00	1 296,24	SOD
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,606	510,00	5 408,86	SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
			5,892*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		10,606			
5	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	53,080	350,00	18 578,00	SOD
6	M	58PC01.2	popílko-cementová směs vč. dopravy	m3	53,080	1 950,00	103 506,00	SOD
D		998	Přesun hmot				24 902,48	
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	45,277	550,00	24 902,48	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 3. 2024
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		2 338,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 338,85
VRN4 - Inženýrská činnost		1 403,31
VRN9 - Ostatní náklady		935,54

Stavba: Stavební úpravy v suferénu objektu č.21

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc. č. 1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 3. 2024
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 338,85	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 338,85	
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 403,31	
1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,3%	179 910,98	611,70	SDO
PP		Kompletační činnost						
2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,4%	179 910,98	791,61	SOD
PP		Koordinační činnost						
D		VRN9	Ostatní náklady				935,54	
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,5%	179 910,98	935,54	SOD
PP		Práce na památkovém objektu						
Online PSC		https://podminky.psc.celkeny.cz/ ÚŘAD 2022 01/091404000						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

Cena bez DPH 1 516 403,27

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 516 403,27	318 444,69
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 834 847,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 05.12.2024
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 516 403,27	1 834 847,96	
01	Stavební část	1 496 943,01	1 811 301,04	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	19 460,26	23 546,91	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01 - Stavební část

Místo: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací1 496 943,01

HSV - Práce a dodávky HSV1 460 285,81

1 - Zemní práce174 491,83

2 - Zakládání10 857,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce275 968,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní220 126,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání265 875,96

997 - Přesun sutě321 874,10

998 - Přesun hmot191 091,45

PSV - Práce a dodávky PSV36 657,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům34 326,95

767 - Konstrukce zámečnické2 330,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

01 - Stavební část

Místo: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Datum: 5. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 496 943,01	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 460 285,81	
D		1	Zemní práce				174 491,83	
1	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,600	292,00	4 847,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		"západní stěna"9,4*1		9,400			
	VV		" vedení pro splaškovou kanalizaci"(4,2+3)*1		7,200			
	VV		Součet		16,600			
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,400	88,80	834,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,4*1		9,400			
3	K	129911101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně	m3	11,505	2 450,00	28 187,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Sladba A3 - izolační přízdívka" 7,964		7,964			
	VV		"sverní stěna" 9,4*2,52*0,1		2,369			
	VV		"západní stěna" (9,3*2,52/2)*0,1		1,172			
	VV		Součet		11,505			
4	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	38,713	1 200,00	46 455,60	SOD
	VV		severní strana					
	VV		9,4*2,52*0,6		14,213			
	VV		9,4*((1*2,52)/2) "svahování"		11,844			
	VV		západní strana					
	VV		(9,3*2,52/2)*0,6		7,031			
	VV		7,031*0,8"svahování"		5,625			
	VV		Součet		38,713			
5	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	11,505	662,00	7 616,31	CS ÚRS 2024 02
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	38,713	300,00	11 613,90	SOD
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	38,713	220,00	8 516,86	SOD
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	69,683	280,00	19 511,24	SOD
	VV		38,713*1,8		69,683			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	38,713	20,00	774,26	SOD
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,184	285,00	10 312,44	SOD
	VV		38,713-2,529		36,184			
11	M	103PC01.1	vhodný zhutnitelný materiál z hlinito-písčitých zemin vč. dopravy	t	65,131	550,00	35 822,05	SOD
	VV		36,184*1,8		65,131			
D		2	Zakládání				10 857,68	
12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,529	1 300,00	3 287,70	SOD
	VV		severní strana					
	VV		9,4*0,3*0,6		1,692			
	VV		západní strana					
	VV		(9,3*0,3/2)*0,6		0,837			
	VV		Součet		2,529			
13	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,686	3 500,00	5 901,00	SOD
	VV		severní strana					
	VV		9,4*0,2*0,6		1,128			
	VV		západní strana					
	VV		(9,3*0,2/2)*0,6		0,558			
	VV		Součet		1,686			
14	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,635	85,00	1 668,98	SOD
	VV		severní strana					
	VV		9,4*1,05		9,870			
	VV		západní strana					
	VV		9,3*1,05		9,765			
	VV		Součet		19,635			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				275 968,11	
15	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,684	8 120,00	5 554,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		"topný kanál" 1,2*0,9*0,45		0,486			
	VV		"rozvaděč"0,6*1,1*0,3		0,198			
	VV		Součet		0,684			
16	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-120,209	985,00	-118 405,87	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz rozpočet SOD" -120,209		-120,209			
17	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-1,000	950,00	-950,00	SOD
18	K	317142446	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	-1,000	1 130,00	-1 130,00	SOD
19	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	318,344	1 150,00	366 095,60	SOD
	VV		(7,95+8,4+7+7,95+7+5,35+8,2+3,1)*3,6		197,820			
	VV		(3,46+1,15+2,65+6,45+8,5+8,5+1,5+1,2+0,63)*4,05		137,862			
	VV		(2,2*4,05/2)		4,455			
	VV		odpočet výplně otvorů					
	VV		-(0,8*2)-(1,45*2,55*3)-(1*2)-(1,45*2)-(2*2,1)		-21,793			
	VV		Součet		318,344			
20	K	317143434	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1800 do 2000 mm	kus	5,000	2 650,00	13 250,00	SOD
	VV		5		5,000			
21	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	129,235	80,00	10 338,80	SOD
	VV		"viz rozpočet SOD" -34,005		-34,005			
	VV		(7,95+8,4+7+7,95+7+5,35+8,2+3,1) +(3,6*15)		108,950			
	VV		(3,46+1,15+2,65+6,45+8,5+8,5+1,5+1,2+0,63)+(4,05*5)		54,290			
	VV		Součet		129,235			
22	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	11,050	110,00	1 215,50	SOD
	VV		"viz rozpočet SOD" -98,3		-98,300			
	VV		3,6*18		64,800			
	VV		4,05*11		44,550			
	VV		Součet		11,050			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				220 126,68	
23	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	35,406	200,00	7 081,20	SOD
	VV		"sverní stěna" 9,4*2,52		23,688			
	VV		"západní stěna" (9,3*2,52/2)		11,718			
	VV		Součet		35,406			
24	K	635321212	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhutněním	m3	124,588	1 710,00	213 045,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		" zásyp topný kanál " 1,75*75*0,45		59,063			
	VV		"vyrovnání výškových rozdílů mč. 1-12" 220*0,25		55,000			
	VV		"vyrovná výškových rozdílů mč. 15,16*42,1*0,25		10,525			
	VV		Součet		124,588			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				265 875,96	
25	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	100,275	280,00	28 077,00	SOD
	VV		(8,6+8,5)*3,8		64,980			
	VV		(5,35+3,1+0,95)*3,3		31,020			
	VV		(2,25*3,8/2)		4,275			
	VV		Součet		100,275			
26	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	57,705	950,00	54 819,75	SOD
	VV		"příčka tl.		42,600			
	VV		350"(6,45+1,45+7+8,2+(4*0,3)+3,58+2,95+1,2)*0,35*3,8		3,078			
	VV		"pilíře"0,45*0,45*3,8*4		-2,742			
	VV		"odpočet výpni otvorů" -((1,45*2,55)+(2,1*1,97))*0,35		14,769			
	VV		"schodiště"(3,67*1,6*1,9)+((2,58*1,75/2)*1,6)		57,705			
	VV		Součet					
27	K	962032681	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36 m2	m3	3,078	407,00	1 252,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,45*0,45*3,8*4		3,078			
28	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	16,000	792,00	12 672,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,6*10		16,000			
29	K	966r01,8	Demontáž technologických zařízení,manipulace a odvoz do sběrnho dvora	t	-7,500	15 000,00	-112 500,00	SOD
30	K	966r01,7	Demontáž technologických zařízení, manipulace o ovoz v areálu skanzenu do 100m	t	24,982	12 500,00	312 275,00	SOD
	VV		"viz rozpočet SOD" -7,5		-7,500			
	VV		"ocelové zásobníky vody" 3*1,6		4,800			
	VV		"ocelové zásobníky vody"7*1,3		9,100			
	VV		"ocelové potrubí kanál 60/4" (5,75*82*4)/1000		1,886			
	VV		"ocelové potrubí kanál 70/5"(8,2*82*2)/1000		1,345			
	VV		"ocelové potrubí kanál 100/4"(9,85*82*4)/1000		3,231			
	VV		"výměňníková stanice"3,72		3,720			
	VV		"ostatní komponenty, potrubí,registri a td "1,5		1,500			
	VV		"VZT technologie" 1,8		1,800			
	VV		"mč.13,12 - trubky,soupata,ostatní" 5,1		5,100			
	VV		Součet		24,982			
31	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,835	300,00	2 350,50	SOD
	VV		"dvoukřídle dveře" (1,45*2,55)+(2,1*1,97)		7,835			
32	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-413,388	80,00	-33 071,04	SOD
	VV		"mč.2" - 20,295		-20,295			
	VV		"mč.3" -(8,1*3,9)		-31,590			
	VV		"mč.4" -53,040+(0,7*3,9)		-50,310			
	VV		"mč.7"-6,195		-6,195			
	VV		"mč.8"-1,25*3,9		-4,875			
	VV		"mč.9"-(1,5+0,63)*3,9		-8,307			
	VV		"mč.10"-98,341+((0,525+0,6+0,2+0,7+0,37+0,1)*3,9)		-88,611			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč.11" -(8,5+2,2+2,3)*3,9		-50,700			
	VV		"mč.12"-99,329 + (6*3,9)-8,1+(2,15*3,9)		-75,644			
	VV		"mč.14" -(7*3,9)		-27,300			
	VV		"mč.15"-(5,6*3,9)		-21,840			
	VV		"mč.17"-(8,2*3,9)+(1,99*2,14)		-27,721			
	VV		Součet		-413,388			
D	997		Přesun sutě				321 874,10	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	171,011	600,00	102 606,40	SOD
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	855,055	65,00	55 578,58	SOD
	VV		171,011*5		855,055			
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	171,011	330,00	56 433,52	SOD
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 539,960	13,00	20 019,48	SOD
	VV		171,01067*9		1 539,960			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	168,943	510,00	86 160,76	SOD
38	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,068	520,00	1 075,36	CS ÚRS 2024 02
D	998		Přesun hmot				191 091,45	
39	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	347,439	550,00	191 091,45	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 657,20	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 326,95	
40	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	35,406	22,00	778,93	SOD
	VV		"sverní stěna" 9,4*2,52		23,688			
	VV		"západní stěna" (9,3*2,52/2)		11,718			
	VV		Součet		35,406			
41	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	68 000,00	816,00	SOD
	VV		35,406*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
42	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	70,812	170,00	12 038,04	SOD
	VV		"sverní stěna" 9,4*2,52*2 "2vrstvy		47,376			
	VV		"západní stěna" (9,3*2,52/2)*2 "2vrstvy		23,436			
	VV		Součet		70,812			
43	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	86,461	125,00	10 807,68	SOD
	VV		70,812*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		86,461			
44	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	35,406	168,00	5 948,21	SOD
45	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	18,700	165,00	3 085,50	SOD
	VV		"sverní stěna" 9,4		9,400			
	VV		"západní stěna" 9,3		9,300			
	VV		Součet		18,700			
46	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,533	1 300,00	692,73	SOD
47	K	998711181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,533	300,00	159,86	SOD
D	767		Konstrukce zámečnické				2 330,25	
48	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	7,170	325,00	2 330,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		"schodiště"3,67+1,6+1,9		7,170			

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: Vypíň údaj

Datum: 05.12.2024
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	19 460,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 460,26
VRN4 - Inženýrská činnost	11 676,16
VRN9 - Ostatní náklady	7 784,10

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: Vypiň údaj

Datum: 05.12.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 460,26	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 460,26	
D	VRN4		Inženýrská činnost				11 676,16	
1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,3%	1 496 943,01	5 089,61	SDO
PP		Kompletační činnost						
2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,4%	1 496 943,01	6 586,55	SOD
PP		Koordinační činnost						
D	VRN9		Ostatní náklady				7 784,10	
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,5%	1 496 943,01	7 784,10	SOD
PP		Práce na památkovém objektu						
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_03/091404000						

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
 KSO:
 Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IC: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IC:
 PIC:

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IC: 11274174
DIC:

Zpracovatel:

IC:
DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	299 915,38
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	299 915,38	62 982,23
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	362 897,61
------------	---	-----	------------

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Místo: **parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna**

Datum: 05.12.2024

Zadavatel: Sládečkově vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant: ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč: KONSIT a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		299 915,38	362 897,61	
01	Stavební část	296 066,51	358 240,48	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	3 848,87	4 657,13	STA

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **01 - Stavební část**

KSO:
 Misto: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p. o.

Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

Zoracovitel

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a uvořeni příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podnikmy.urs.cz.

CC-CZ
Datum: 13. 3. 2024

IC: 00410021
 DiC:

IC:	Vyplň úda
DIČ:	Vyplň úda

IC: 11274174
 DiC:

ĐIỀU

Cena bez DPH			296 066,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	296 066,51	21,00%	62 173,97
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	358 240,48

Stavba: Stavební úpravy v suferěnu objektu č.21
Objekt: **01 - Stavební část**

Místo: parc. č. 1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 3. 2024
Projektant: Ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	296 066,51
HSV - Práce a dodávky HSV	194 601,14
2 - Zakládání	90 205,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 880,00
997 - Přesun sutě	28 963,98
998 - Přesun hmot	27 551,26
PSV - Práce a dodávky PSV	101 465,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	101 465,37

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **01 - Stavební část**

Místo: parc. č. 1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 3. 2024
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	296 066,51
------------------------	------------

D		HSV	Práce a dodávky HSV		194 601,14			
D		2	Zakládání	90 205,90				
1	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	21,770	3 050,00	66 398,50	SOD
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
VV			Skladba C a D - dle skutečnosti					
VV			Východní část objektu (I. dilatační celek)		629,680			
VV			Odpčet ŽB sloupů = -(0,6*0,6*4+0,6*0,4*4)		-2,880			
VV			Západní část objektu (II. dilatační celek)		306,100			
VV			Odpčet ŽB sloupů = -(0,6*0,6*4+0,6*0,4*4)		-2,880			
VV			Odpčet výtahové šachty = (2,36*1,65)		-3,894			
VV			Odpčet stávajících stěn = -(5,35*0,45+5,45*0,45+6,1*0,6)		-8,520			
VV			Mezisoučet		919,606			
VV			919,606*0,15		137,941			
VV			Mezisoučet		137,941			
VV			Skladba C a D - dle smluvního rozpočtu					
VV			774,475*0,15 *výpočet v pol.ř. 162211311		116,171			
VV			Mezisoučet		-116,171			
VV			Součet		21,770			
2	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,756	31 500,00	23 807,40	SOD
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			Skladba C a D - dle skutečnosti					

	VV	Kari síř 8/100/100 - 4,335 kg/m ²							
	VV	919,606*0,004335				3,966			
	VV	3,966492*0,2				0,797			
	VV	Mezisoučet				4,764			
	VV	Skladba C a D - dle smluvního rozpočtu							
	VV	Mezisoučet				-4,026			
	VV	Součet				0,756			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					47 880,00	
3	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	285,000	168,00		47 880,00	CS ÚRS 2024
	VV	viz. výkres č. 4, 5 a Technická zpráva							
	VV	Odkopávka podlaží pod vybouranou podlahou tj. od kóty -0,25m po výšku -0,4m							
	VV	Místnosti dle nového návrhu 13, 14, 17 18							
	VV	-(16,33+15,62)*1,06)-2,6*0,6-1,4*3,35-7,5*1,55-3,5*2,47-1,6*2,25-1,73*2,05				68,173			
	VV	Místnosti dle nového návrhu 1 až 10, 15 a 16							
	VV	-0,88*8,5-4,12*0,78				10,694			
	VV	-0,6*0,6				0,360			
	VV	Místnosti dle nového návrhu 11							
	VV	-2,22*1,3-1,53*2,23				6,298			
	VV	Mezisoučet				85,525			
	VV	85,525/0,3				285,000			
	VV	Součet				285,000			
	D	997	Přesun sutě					28 963,98	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m	t	15,390	600,00		9 234,00	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m						
5	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	76,950	65,00		5 001,75	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m						
	Online PSC		https://portal.mst.cz/cenovy/09_09_2022_01/097013219						
	VV	15,39*5				76,950			
	VV	Součet				76,950			
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,390	330,00		5 078,70	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	138,510	13,00		1 800,63	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV	15,39*9				138,510			
	VV	Součet				138,510			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,390	510,00		7 848,90	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	D	998	Přesun hmot					27 551,26	
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	50,093	550,00		27 551,26	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
	Online PSC		https://portal.mst.cz/cenovy/09_09_2022_01/998018001						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					101 465,37	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					101 465,37	
10	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	145,131	20,00		2 902,62	SOD
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním						
	VV	Skladba C a D - dle skutečnosti							
	VV	919,606				919,606			
	VV	Mezisoučet				919,606			
	VV	Skladba C a D - dle smluvního rozpočtu							
	VV	774,475				774,475			
	VV	Mezisoučet				-774,475			
	VV	Součet				145,131			
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,048	68 000,00		3 256,74	SOD
	PP		lak penetrační asfaltový						
	VV	145,131*0,00033				0,048			
12	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	12,893	22,00		283,64	SOD
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním						
	VV	Izolace svislé části rozšířeného základu							
	VV	(23,7+26,55*2+9,15)*0,15				12,893			
	VV	Součet				12,893			
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	68 000,00		298,07	SOD
	PP		lak penetrační asfaltový						
	VV	12,8925*0,00034				0,004			
	VV	Součet				0,004			
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	290,262	140,00		40 636,68	SOD
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V						
	VV	Skladba C a D - dle skutečnosti							
	VV	919,606				919,606			
	VV	919,606				919,606			
	VV	Mezisoučet				1 839,212			
	VV	Skladba C a D - dle smluvního rozpočtu							
	VV	774,475				774,475			
	VV	774,475				774,475			
	VV	Mezisoučet				-1 548,950			
	VV	Součet				290,262			
15	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	338,300	125,00		42 287,55	SOD
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu						
	VV	290,262*1,1655				338,300			
16	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	25,786	170,00		4 383,62	SOD
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S						
	VV	Izolace svislé části rozšířeného základu							
	VV	(23,7+26,55*2+9,15)*0,15*2				25,786			
	VV	Součet				25,786			
17	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	31,485	125,00		3 935,59	SOD
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu						
	VV	25,786*1,221				31,485			
18	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,176	1 300,00		2 828,20	SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
19	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,176	300,00		652,66	SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezení popis a

Cena bez DPH 2 281 062,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 281 062,95	479 023,22
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 760 086,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 05.12.2024
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 281 062,95	2 760 086,17	
01	Stavební část	2 251 789,69	2 724 665,52	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	29 273,26	35 420,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suferénu objektu č.21

Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo:
parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum:
13. 3. 2024

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ:
00410021

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. arch. Petr Pašek

IČ:
11274174

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 251 789,69	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 251 789,69	21,00%	472 875,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 724 665,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suferénu objektu č.21

Objekt:
01 - Stavební část

Místo:
parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:
13. 3. 2024

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:
Ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		2 251 789,69
HSV - Práce a dodávky HSV		510 714,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		117 705,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		357 717,57
997 - Přesun sutě		20 362,09
998 - Přesun hmot		14 930,18
PSV - Práce a dodávky PSV		1 741 074,80
713 - Izolace tepelné		1 741 074,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suferénu objektu č.21

Objekt:
01 - Stavební část

Místo:
parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:
13. 3. 2024

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:
Ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 251 789,69	
D HSV			Práce a dodávky HSV				510 714,89	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				117 705,05	
1	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	-1 206,239	35,00	-42 218,37	SOD
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů					
VV			výměra ze smluvního rozpočtu		-1 206,239			
VV E			Součet		-1 206,239			
2	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	101,522	300,00	30 456,60	SOD
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
VV			E - smluvní rozpočet		-1 206,239			
VV			587,911 *výpočet v pol.č. 621241111		587,911			
VV			719,85 *výpočet v pol.č. 621241121		719,850			
VV			Součet		101,522			
3	K	611381037	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	-1 206,239	335,00	-404 090,07	SOD
PP			Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů					
VV			E - smluvní rozpočet		-1 206,239			
VV			Součet		-1 206,239			
4	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	-1 143,093	45,00	-51 439,19	SOD
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
VV			viz. Technická zpráva					
VV			OTLUČENÉ STĚNY					

VV		Součet			-1 143,093				
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	-1 569,489	30,00	-47 084,67	SOD	
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn							
VV		viz. výkres 5.6 a Technická zpráva							
VV		Součet			-1 569,489				
6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-1 569,489	280,00	-439 456,92	SOD	
PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn							
VV		Součet			-1 569,489				
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-1 143,093	295,00	-337 212,44	SOD	
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn							
VV		viz. Technická zpráva							
VV		OTLUČENÉ STĚNY							
VV		Součet			-1 143,093				
8	K	612381036	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	-1 493,919	330,00	-492 993,27	SOD	
PP		Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti							
VV		Součet			-1 493,919				
9	K	61223101.R01	Celeplošné potažení párobetonové tvárnice maltou Mutipor	m2	474,280	394,82	187 255,23	vlastní	
VV		475,28 *výpočet v pol.č. 612231033			474,280				
VV		Součet			474,280				
10	K	612811001	Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka stěn - Ytong BASE TP600	m2	1 447,594	522,00	755 644,07	CS ÚRS 2025	
VV		475,28 *výpočet v pol.č. 612231033			474,280				
VV		sloupky ((0,6*11)+(0,6*11)+(0,45*7))*4			74,200				
VV		příčky tl. 100 mm 64,937*2 *výpočet v smluvní rozpočet pol.č. 342272225			129,674				
VV		příčky tl. 200 mm 318,344*2 *výpočet v ZL č.2 pol.č. 311272031			636,688				
VV		příčky tl. 200 mm 61,297 *2 *výpočet v smluvní rozpočet pol.č. 31127031			122,594				
VV		příčky tl. 300 mm 4,979 *2 *výpočet v smluvní rozpočet pol.č. 311272211			9,958				
VV		Součet			1 447,594				
11	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	631,160	383,00	241 734,28	CS ÚRS 2025	
VV		475,28 *výpočet v pol.č. 612231033 - obvodové stěny			474,280				
VV		výřahová šachta (1,65*4*2)+(2,36*4*2)			32,080				
VV		stávající zdí (6,1+5,2+5,3)*2*4			124,800				
VV		Součet			631,160				
12	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3 479,200	121,00	420 983,20	CS ÚRS 2025	
VV		475,28 *8			2 851,880				
VV		156,88 *4			627,520				
VV		Součet			3 479,200				
13	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	156,880	193,00	30 277,84	CS ÚRS 2025	
VV		Součet			156,880				
14	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	1 307,761	143,00	187 009,82	CS ÚRS 2025	
PP		Vyrovnání (doplnění)omítky stávajícího betonového stropu pod skladbu zateplení							
VV		1307,761 *výpočet v pol.č. 978011141			1 307,761				
VV	E	Součet			1 307,761				
15	K	611611011	Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka žebrových stropů - Ytong BASE TP600	m2	127,365	619,00	78 838,94	CS ÚRS 2025	
VV		Místnost 1							
VV		3,15*3,0			9,450				
VV		2,8*0,45*2+3,0*0,65*2 *boký nosník			6,420				
VV		Mezisoučet			15,870				
VV		Místnost 2							
VV		3,875*3,0+1,5*0,8*2			14,025				
VV		1,5*0,45*2+3,875*0,45*2+3,0*0,65 *boký nosník			6,788				
VV		Mezisoučet			20,813				
VV		Místnost 3							
VV		4,65*7,8+3,0*0,7			38,370				
VV		-0,55*0,7 *odpočet sloupe			-0,385				
VV		4,65*0,45*2*3-0,55*0,45*2 *boký nosníků			12,000				
VV		Mezisoučet			50,045				
VV		Místnost 4							
VV		1,5*6,1			9,150				
VV		1,5*0,45*2*2 *boký nosníků			2,700				
VV		Mezisoučet			11,850				
VV		Místnost 5							
VV		3,05*2,75			8,388				
VV		3,05*0,45*2+2,6*0,45 *boký nosníků			3,915				
VV		Mezisoučet			12,303				
VV		Místnost 6							
VV		3,05*2,05			6,253				
VV		3,05*0,45+2,6*0,45 *boký nosníků			2,543				
VV		Mezisoučet			8,796				
VV		Místnost 7							
VV		2,05*1,8			3,690				
VV		Mezisoučet			3,690				
VV		Místnost 8							
VV		0,9*1,8			1,620				
VV		Mezisoučet			1,620				
VV		Místnost 9							
VV		1,88*1,4-0,33*0,77			2,378				
VV		Mezisoučet			2,378				
VV	E	Součet			127,365				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					357 717,57		
16	K	985132311	Ruční dočištění ploch líc kleneb a podhledů ocelových kartačí	m2	1 307,761	222,00	290 322,94	CS ÚRS 2025	
PP		Očištění stávající malby betonového stropu							
VV		1307,761 *výpočet v pol.č. 978011141			1 307,761				
VV	E	Součet			1 307,761				
17	K	967031142	Přsekání rovných ostění v cihelném zdívu na MC	m2	26,950	254,00	6 845,30	CS ÚRS 2025	
PP		Pro montáž zatepelní ostění nových výplní otvorů							
VV		77*0,35 *výpočet v pol.č. 912232103			26,950				
VV	E	Součet			26,950				
18	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 307,761	46,30	60 549,33	CS ÚRS 2025	
PP		Otlučení nesoudržné omítky stávajícího betonového stropu							
VV		587,911 *výpočet v pol.č. 621241111			587,911				
VV		719,85 *výpočet v pol.č. 621241121			719,850				
VV		Součet			1 307,761				
D	997	Přesun sutě					20 362,09		
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	13,078	600,00	7 846,57	SOD	
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,078	330,00	4 315,61	SOD	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	117,702	13,00	1 530,13	SOD	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
VV		13,078*9 *předpoklad skládka do 10km			117,702				
VV		Součet			117,702				
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,078	510,00	6 669,78	SOD	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04							
D	998	Přesun hmot					14 930,18		

23	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	27,146	550,00	14 930,18	SOD
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 741 074,80				
D		713	Izolace tepelné	1 741 074,80				
24	K	713111139	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	-1 206,239	400,00	-482 495,60	SOD
PP Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením								
VV E					-1 206,239			
VV Součet					-1 206,239			
25	M	63152260	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vláknó $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	-475,534	165,00	-78 463,11	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vláknó $\lambda=0,034$ tl 50mm								
VV viz. výkres č.6 a Technická zpráva								
VV SKLADBA E - STROPNÍ NOSNÍKY								
VV Součet					-466,219			
VV 466,21*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					-475,534			
26	M	63152263	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vláknó $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	-754,830	310,00	-233 997,30	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vláknó $\lambda=0,034$ tl 100mm								
VV Součet					-740,029			
VV 740,029*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					-754,830			
27	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	-515,858	280,00	-144 440,24	SOD
PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně								
28	M	63152234	deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm	m2	-255,516	560,00	-143 088,96	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm								
VV viz. výkres č. 6 až 10								
VV Skladba A1								
VV Součet					-250,508			
VV 250,506*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					-255,516			
29	M	63152239	deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 50mm	m2	-4,361	280,00	-1 221,08	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 50mm								
VV viz. výkres č. 6 až 10								
VV Skladba A2								
VV Součet					-4,275			
VV 4,275*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					-4,361			
30	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	-185,069	155,00	-28 685,70	SOD
PP deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm								
VV viz. výkres č. 6 až 10								
VV Skladba B								
VV Součet					-181,440			
VV 181,44*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					-185,069			
31	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	-83,619	255,00	-21 322,85	SOD
PP deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm								
VV viz. výkres č. 6 až 10								
VV Skladba A3								
VV Součet					-79,837			
VV 79,637*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					-83,619			
32	K	612231033	Montáž zateplení vnitřních vlhkých a zasolených stěn kalcium-silikátovými deskami tloušťky do 100 mm	m2	475,280	663,00	315 110,84	CS ÚRS 2025
PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně								
VV 4*(23,7+26,55+0,1*12+4)+(4)*23,9+4*0,5*6+4*(3,6+0,2)+(4)*(14,3+19)+4*(7,5+1+3,6)					522,200			
VV 1,5*1,2*(1,8*1,8*8)+3*3,2*2					-46,920			
VV Součet					475,280			
33	M	63152234	deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm	m2	522,808	560,00	292 772,48	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm								
VV Součet					475,280			
VV 475,280*1,10 *Přepočtené koeficientem množství					522,808			
34	K	612232103	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží tl do 400 mm kalcium-silikátovými deskami tl do 40 mm	m	83,000	138,00	11 454,00	CS ÚRS 2025
PP (8)*(1,5+1,8)*2)+(2)*(1,5+1,2)+(3,2+3,2+3)*2								
VV					77,000			
35	M	63152240	deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,045$ tl 20mm	m2	28,068	709,00	19 900,21	CS ÚRS 2025
PP deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm								
VV Součet					23,390			
VV 23,39*1,20 *Přepočtené koeficientem množství					28,068			
36	K	621241111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek kalcium-silikátových tl přes 40 do 80 mm	m2	576,983	1 170,00	675 070,11	CS ÚRS 2025
PP Montáž tepelné izolace stropů deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením								
VV malý průvlak (0,35+0,5*2)*(2,6*9+7,45*9+3*9)					158,558			
VV malý průvlak (0,4+0,5*2)*(7*8+7,45*8+7*8)					240,240			
VV velký průvlak (0,68*2+0,5)*(8*2+8,2*3+8*2+8,4+5,2+6,1+5,35+7,15+5,35+8,3+5,35)					290,508			
VV odpočty styků -((0,25*0,5)*(8*5+9*5))+(0,2)*(8,2+8,5+7*2+8+8,2)+0,2*(8,7)+3,3*0,35*0,5)					-22,323			
VV Součet					576,983			
37	M	63152239	deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 50mm	m2	698,149	280,00	195 481,84	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 50mm								
VV Součet					576,983			
VV 576,983*1,21 *Přepočtené koeficientem množství					698,149			
38	K	621241121	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek kalcium-silikátových tl přes 80 do 120 mm	m2	719,850	1 230,00	885 415,50	CS ÚRS 2025
PP Montáž tepelné izolace stropů deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením								
VV (8,45+0,8+7,1)*(2,2+2,8*7+2,1)+(3,1+7,45+2,6)*(1,7*8+1,4+1,5)					719,850			
VV Součet					719,850			
39	M	63152234	deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm	m2	835,026	560,00	467 614,56	SOD
PP deska tepelné izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,043$ tl 100mm								
VV Součet					719,850			
VV 719,85*1,16 *Přepočtené koeficientem množství					835,026			
40	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	8,550	1 100,00	9 405,24	SOD
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Online POC https://cloudmepj.urs.cz/show/CS_URS_2022_03/58673101								
41	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	8,550	300,00	2 565,06	SOD
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
Online POC https://cloudmepj.urs.cz/show/CS_URS_2022_03/58673101								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:
Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 74 410,41

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	74 410,41	15 626,19
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 90 036,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant: ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		74 410,41	90 036,60	
01	Stavební část	73 455,49	88 881,14	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	954,92	1 155,45	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy v suterénu objektu č.21		Datum:		13. 3. 2024	
Objekt:		01 - Stavební část		Projektant:		ing. arch. Petr Pašek	
Místo:		parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna		Zpracovatel:			
Zadavatel:		Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.					
Uchazeč:		Vyplň údaj					

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		73 455,49
HSV - Práce a dodávky HSV		73 455,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		72 874,19
998 - Přesun hmot		581,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Objekt:		01 - Stavební část			
Místo:		parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna		Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:		Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.		Projektant:	ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč:		Vyplň údaj		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 455,49	
D HSV		Práce a dodávky HSV					73 455,49	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					72 874,19	
1	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáč	m2	16,110	238,00	3 834,18	CS ÚRS 2024
VV			Podhled odhad reprofilace betonového podhledu s obnaženou výztuží			16,110		
VV			7.85+8,25			16,110		
VV			Součet			16,110		
1	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,110	32,50	523,58	CS ÚRS 2024
3	K	985321111.SKA	Ochranný nátěr výztuže Sika MonoTop-2001 na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	16,110	343,00	5 525,73	CS ÚRS 2024
4	K	985311212.SKA.001	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 10 do 20 mm	m2	7,860	2 274,24	17 875,53	CS ÚRS 2024
4	K	985311214.SKA.001	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 30 do 40 mm	m2	8,250	4 583,92	37 817,34	CS ÚRS 2024
4	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,110	151,00	2 432,61	CS ÚRS 2024
4	K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupky, výklenky,nosníky,trámy)	m2	16,110	302,00	4 865,22	CS ÚRS 2024
D 998		Přesun hmot					581,30	
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,057	550,00	581,30	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:
Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 27 903,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	27 903,74	5 859,79
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 33 763,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum: 13. 3. 2024
Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		27 903,74	33 763,53	
01	Stavební část	27 545,64	33 330,22	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	358,10	433,30	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	27 545,64
HSV - Práce a dodávky HSV	27 545,64
711 - Izolace proti vodě,vlhkosťi a plynům	27 464,51
998 - Přesun hmot	81,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 545,64	
D HSV Práce a dodávky HSV							27 545,64	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							27 464,51	
1	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	36,875	233,00	8 591,88	CS ÚRS 2024
VV						36,875		
2	M	WBR.SAB91530	webertec 915 - bitumenová hydroizolační a lepicí hmota 30lit	litr	147,500	127,95	18 872,63	CS ÚRS 2024
VV						147,500		
D 998 Přesun hmot							81,13	
3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,148	550,00	81,13	SOD
PP								
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	358,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	358,10
VRN4 - Inženýrská činnost	214,86
VRN9 - Ostatní náklady	143,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							358,10	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				358,10	
D		VRN4	Inženýrská činnost				214,86	
1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,3%	27 545,64	93,66	SDO
PP			Kompletační činnost					
2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,4%	27 545,64	121,20	SOD
PP			Koordinační činnost					
D		VRN9	Ostatní náklady				143,24	
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,5%	27 545,64	143,24	SOD
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PČC			https://nadminkura.celkem.cz/CZK_2022_01/091404000					